韶关市科学技术局

韶关市科学技术局关于催办 项目验收结题的函

新区管委会,各县(市、区)科技局,各有关单位:

2015年至2020年立项的部分科技项目实施期满,截止目前我局仍未收到项目验收申请材料,项目清单详见附件1。现根据《韶关市市级科技计划项目验收结题工作规程(试行)》(韶科[2021]39号),参照《广东省科研诚信管理办法(试行)》(粤科规范字[2020]2号),请项目承担单位于2022年11月1日前,通过韶关市科技业务管理系统提交验收申请材料,2018年前的未在系统填报的项目,请提交验收纸质材料。逾期未提交,我局将按有关规定对该项目资金予以全额追缴,并将贵单位及项目负责人本人列入科研诚信黑名单,依法追究相关法律责任,报送相关部门实施联合惩戒。请对项目验收结题工作给予重视。项目验收结题问题请咨询科技中介机构或联系我局业务科室。

各项目单位或项目负责人收到此函后,于9月16日前将复函(附件2)至科技局社农科邮箱。新区管委会,各县(市、区)科技局协助将该函发送至项目单位或项目负责人。

联系人及联系电话:

1. 市科技局社农科: 林海滨 0751-8775665。市科技局社农

科邮箱: sksn8775665@163.com

2. 验 收 中 介 机 构: 杨 伟 聪,020-831634519; 李 俊 奕,020-83163457; 验收结题交流 QQ 群,611435309。

附件: 1.2015 至 2020 年立项的部分科技项目未验收清单

- 2. 关于催办项目验收结题复函
- 3. 韶关市科技计划项目验收结题材料指引
- 4. 韶关市科技计划项目验收整体流程图

韶关市科学技术局 2022 年 8 月 29 日